(voor zover niet vallend onder een eigendomsvoorbehoud) rechtsgeldig (stil)
verpand aan de Coöperatieve Rabobank U.A. en Rabo Lease B.V.

In het kader van de sub 6.3 vermelde doorstart middels een activatransactie
heeft verkoop der activa aan de doorstarter plaatsgevonden tegen een
koopsom ad € 990.000 (zegge negenhonderd negentig duizend euro vrij van
b.t.w. waarbij aan de roerende zaken € 890.000,- en aan het immateriële
actief een koopsom van € 100.000,- is toegekend.

Van deze opbrengst komt een bedrag van € 100.338,59 toe aan de
pandhouder Coöperatieve Rabobank U.A. en een bedrag van € 344.246,61 aan